

Znak postępowania: RI.272.29.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4011W Orońsko - Ruda Wielka w m. Tomaszów” prowadzonym przez Powiat Szydłowiecki pl. M. Konopnickiej 7, 26-500 Szydłowiec działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytania

1. Zgodnie z punktem nr 2.6 SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania i dostarczenia Zamawiającemu 5 dni po podpisaniu umowy kosztorysu ofertowego, sporządzonego w oparciu o przedmiar stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ. Załącznik numer 9 składa się z przedmiaru obejmującego całość inwestycji oraz 3 przedmiarów, będących odzwierciedleniem poszczególnych etapów przebudowy drogi powiatowej. Suma poszczególnych pozycji z przedmiarów etapowych nie pokrywa się z ilościami przedmiaru zbiorczego. Prosimy o wyjaśnienie, które z przedmiarów są obowiązujące?
2. Zgodnie z zapisami opisu technicznego w ramach realizacji zadania należy wykonać wpusty odprowadzające wodę w ilości 16 szt. Prosimy o odpowiedź czy należy wykonać powyższe roboty. Jeśli tak, prosimy o uszczegółowienie zakresu robót, określenie rodzaju materiałów i wymaganych parametrów, a także dodanie pozycji do przedmiaru.
3. Zgodnie z dokumentacją projektową pobocze należy wykonać z kruszywa łamanego grubości 15 cm, natomiast przedmiar określa grubość 10 cm. Prosimy o wyjaśnienia.
4. Zgodnie z dokumentacją projektową chodnik należy obramować obrzeżem o wymiarach 6x20 cm, natomiast przedmiar określa obrzeże 8x30 cm. Prosimy o wyjaśnienia.
5. Zgodnie z dokumentacją projektową po lewej stronie przebudowywanej drogi należy wykonać zjazdy do posesji z kruszywa (kruszywo łamane 0/31,5 gr. 10 cm, podbudowa tłuczniowa gr. 15 cm, piasek stabilizowany cementem Rm = 1,5 MPa gr. 15 cm), w przedmiarze brak pozycji odzwierciedlających powyższe roboty. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie ww. wjazdów wchodzi w zakres zadania oraz dodanie do

- przedmiaru odpowiednich pozycji.
6. Zgodnie z dokumentacją projektową przed ułożeniem nowych warstw z mieszanek mineralno-asfaltowych proponuje się ułożenie Geosiatki AR 1 o sztywnych węzłach na odcinku od km 0+000 do 0+550. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie ww. robót wchodzi w zakres zadania oraz dodanie do przedmiaru odpowiednich pozycji.
 7. Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach realizacji zadania nie należy wykonywać warstwy wzmacniającej z betonu asfaltowego AC11W 35/50 grubości 4 cm.
 8. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego tabeli robót ziemnych.
 9. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego tabeli frezowań.

ODPOWIEDZI:

Pytanie 1.Obowiązującym przedmiarem jest przedmiar obejmujący całość inwestycji

Pytanie 2.Nie należy wykonywać tych robót

Pytanie 3.Grubość poboczy zgodnie z przedmiarem

Pytanie 4.Zgodnie z przedmiarem

Pytanie 5.Wykonanie wjazdów nie wchodzi w zakres zadania

Pytanie 6.Ułożenie geosiatki nie wchodzi w zakres zadania

Pytanie 7.Potwierdzamy, że nie należy wykonywać warstwy wzmacniającej

Pytanie 8.Zamawiający opublikuje skan tabeli

Pytanie 9.Projekt wykonawczy nie zawiera tabeli frezowań

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin na składnię ofert z dnia 6.07.2020r. godz. 9.30 na 9.07.2020r. godz. 9.30. Termin otwarcia ofert także ulega zmianie z 6.07.2020r. godz. 10.00 na 9.07.2020r. godz. 10.00.

WICESTAROSTA

Azula Gólczyńska